
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
25. února 2016                     ročník 23                     číslo 8                   Zdarma



Stavební, zemní a demoliční práce.
Základové desky, monolitické stropy,

dodávky betonové směsi
včetně čerpadla.

Kontakt: 608 700 944, 777 066 930
e-mail: set.velesovice@volny.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

ČESKÉ ZBOŽÍ
BRAMBORY z Vysočiny od 9,90

ČESKÁ JABLKA od 10,90
CIBULE SAZEČKA

substráty AGRO, osivo SEMO
!!! Výdej objednaných sadbových brambor !!!

přední světový dodavatel zdravotnických a hygienických výrobků nejvyšší kvality hledá vhodné
kandidáty/kandidátky na pozici:

Náplň práce
 ruční balení zdravotnických

komponentů do operačních setů

Požadujeme
 manuální zručnost
 pečlivost
 odpovědnost

www.lohmann-rauscher.cz

Nabízíme
 dvousměnný provoz 

pracovní doba 5.45–14.00, 14.00–22.15
 možnost zkráceného úvazku, pracovní doba 7.30–14.00
 nástup možný ihned
 závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele
 dodatková dovolená
 kooperativní prémie
 věrnostní prémie

Pokud máte zájem o tuto pozici nebo bližší
informace, kontaktujte nás:
Eva Schroederová, tel. 544 425 681
Eva.Schroederova@cz.LRmed.com

Lohmann & Rauscher, s. r. o. 
Bučovická 256, 684 01 Slavkov u Brna

DĚLNICE VE ZDRAVOTNICKÉ VÝROBĚ
Místo výkonu práce Slavkov u Brna

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti

Komořany 146 nebo v závodě v Rousínově 
ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin

případně zašlete svůj profesní životopis na uvedené kontaktní
pracovníky.

ZÁVOD ROUSÍNOV
• technolog, kontrolor 
• svářeč MIG/TIG/MAG
• operátor CNC – laser, lis, pila, fréza
• brusič, zámečník, nástrojař
• skladník/manipulant
• lakýrník, obsluha lakovny
• nákupčí/skladník autoservisu
• kameník/vedoucí kamenické dílny
KONTAKT:
Jana Marková, tel.: 517 300 234, e-mail: jmarkova@edpsro.cz

ZÁVOD KOMOŘANY
• vývojový pracovník elektro
• vedoucí autodopravy, dispečer
• projektant, stavbyvedoucí
• mechanik montáže, kontrolor
• stolař, údržbář ve stolárně
• řidič sk. C a E
• zedník, elektrikář
KONTAKT:
Ing. Petra Durajová, tel.: 517 300 161, e-mail:
pdurajova@edpsro.cz

Požadujeme: vzdělání příslušného zaměření nebo praxi na uvedené
pozici, vysoké pracovní nasazení, spolehlivost, ochotu
učit se novým věcem

Nabízíme: zázemí silné prosperující společnosti, odpovídající
mzdové ohodnocení

práci v moderním prostředí s nejmodernějším technic-
kým vybavením

jazykové vzdělávání, příspěvek na stravování a jídelny
v obou závodech, firemní akce, zvýhodněné telefonní
tarify, autobusové zastávky u firmy v Komořanech i Rou-
sínově, parkoviště pro zaměstnance

Informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

NELI, a. s.
přijme zaměstnance s termínem
nástupu IHNED. Nabízíme zázemí sta-
bilní společnosti a firemní benefity.

REFERENT/-KA ODBYTU
Požadavky: základní znalosti AJ, NJ
výhodou, výborná znalost práce s PC,
spolehlivost, pečlivost a odpovědnost.
Vzdělání: úplné střední odborné
s maturitou 

Kontaktní osoba:
p. Vladimír Štěpánek

E-mail: stepanek@neli-vyskov.cz

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty,
že v době jarních prázdnin,

ve čtvrtek 3. 3. 2016 
Region  nevyjde.

Provozní doba v redakci
ani doba uzávěrky se nemění.

Děkujeme za pochopení.
Redakce Regionu

SKLADNÍK
A ZÁSOBOVAČ

BKR ČR, s.r.o., závod zabývající se výrobou doplňků ke střešním oknům VELUX,
hledá pro svoji výrobu ve Vyškově vhodné kandidáty na pozice

V případě Vašeho zájmu o pozici SKLADNÍK zašlete životopis
paní Ing. Lence Kejlové na e-mail: lenka.kejlova@velux.com,
tel.: 601 314 535

Jste spolehliví? Máte chuť pracovat?
Pak Vám máme co nabídnout!

✔ Budete pracovat „pod křídly“ stabilní mezinárodní společnosti,
v nadstandardním pracovním prostředí a zaručíme Vám férový přístup.

✔ Zaškolíme Vás pro práci, popř. i na PC a umožníme Vám další profesní růst.
✔ Přispějeme Vám na obědy, budete se stravovat za 20 Kč přímo v areálu!
✔ Kromě 4 týdnů dovolené máte možnost získat týden volna navíc!
✔ Můžete se zúčastnit zdarma lekcí AJ (přímo na pracovišti).
✔ Umožníme Vám navštěvovat rehabilitační cvičení (na pracovišti).
✔ Zasportujte si s námi: volný vstup do aquaparku, na squash a badminton,

podporujeme také mnoho sportovních aktivit (cyklistika, běh, fotbal…).
✔ Pořádáme pro Vás oblíbený firemní večírek!
✔ Přispějeme Vám k narození dítěte, při svatbě, k 50. a 60. narozeninám

a k jubileu práce v podniku.
✔ Můžete si sjednat příspěvek na penzijní pojištění.
✔ Zastávku autobusu máte přímo před areálem nebo využijete parkoviště

pro zaměstnance.

NÁPLŇ PRÁCE:
✔ nakládka a vykládka kamionů
✔ naskladnění materiálů
✔ obsluha manipulační techniky

a VZV
✔ vychystávání materiálů na linky
✔ práce s PC a skenerem

POŽADUJEME:
✔ profesní průkaz na VZV nebo
✔ ochota zaučit se
✔ znalost práce s PC
✔ fyzická zdatnost
✔ samostatnost a pečlivost

SKLADNÍK

V případě Vašeho zájmu o pozici ZÁSOBOVAČ zašlete životopis
paní Ing. Janě Kubíkové na e-mail: jana.kubikova@velux.com,
tel.: 601 314 537

NÁPLŇ PRÁCE:
✔ průběžné vychystávání

materiálů na linky a jeho rozvoz
✔ práce s PC, skenerem

POŽADUJEME:
✔ fyzická zdatnost
✔ uživatelská znalost práce s PC
✔ spolehlivost, samostatnost,

pečlivost

ZÁSOBOVAČ

Proč ještě váháte?! Ozvěte se nám!

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

ZVĚŘINOVÉ HODY

v RAČICÍCH
V restauraci U PASTORKŮ

PÁ 4. 3. až NE 6. 3.
Rez.: 517 35 30 30

Všichni jsou dočasně umístěni ve vyškovském zooparku, 
tel.: 517 346 356, 725 726 374. 

Možno i nahlédnout na webové stránky: www.psivyskov.wbs.cz

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme nový domov:

Pes –kříženec středního vzrůstu. Pes by byl ihod-
ný, když by s ním bylo dobře zacházeno. Zřejmě
nemá dobrou zkušenost s lidmi a bylo mu ubli-
žováno. Potřebuje někoho hodného a trpělivého,
kdo mu ukáže, že všichni lidé nejsou zlí.

Pes - kříženec menšího vzrůstu, ale statné kost-
ry. Pes je hodný a udělá jistě svého pána vese-
lejším 

Pes – velký černý kříženec labradora s flekatou
přední pacičkou. Pes je na nás hodný a přátelský. 

Fena - kříženec jezevčíka. Fenka je trošku ustra-
šená, ale hodná. 

Pes - mladý kříženec veselé a přátelské povahy. 

Hledáme původní majitele: 

Fenka – nalezena dne 3. 2. 2016 na Masarykově
náměstí. Fenka je mladá, velice hodná, veselá,
přátelská s naprosto úžasnou povahou. 


